
Sorte: Wilde Pavés

Artikelnummer: 16501

Zutaten: Pflanzliches Fett (Kokosnuss, Palmkern), Zucker, Kakaopulver stark 
entölt (11%), Molkenpulver, Emulgator: Sojalecithine, natürlicher 
Vanillearoma, Salz.

Grammatur: 180g

MHD: 6 Monate nach Produktion

Nährwerte: Ø NÄHRWERTE
Brennwert

Fett
davon gesättigte 
Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

in 100g
2573kJ

(620kcal)
50,2g

43,9g
38,9g
37,5g
3,2g

0,33g


